等有关规定行使股东权利；在股东大会对有关涉及本人事项

的关联交易进行表决时，履行回避表决的义务；承诺杜绝一

切非法占用公司的资金、资产的行为；在任何情况下，不要

求公司提供任何形式的担保；在双方的关联交易上，严格遵

循市场原则，尽量避免不必要的关联交易发生，对持续经营

所发生的必要的关联交易，应以双方协议规定的方式进行处

理，遵循市场化的定价原则，避免损害广大中小股东权益的

情况发生。2、为规范将来可能发生的关联交易，与公司之

间将尽可能地避免和减少关联交易。对于无法避免或者有合

理原因而发生的关联交易，承诺将遵循市场公正、公平、公

开的原则，并依法签订协议，履行合法程序，按照公司《公

司章程》、有关法律法规和《深圳证券交易所股票上市规则》

等有关规定履行信息披露义务和办理有关审议程序，保证不

通过关联交易损害公司及公司股东的合法权益。”

2009年 12

月 11日
长期有效 严格履行

其他对公司中小股东所

作承诺
公司

2012年 9月 21日，公司 2012年第一次临时股东大会批准

《关于制定公司未来三年（2012-2014年）股东回报规划的

议案》。具体内容如下：1、分配方式：公司可以采取现金方

式、股票方式分配股利。在符合相关法律法规及保证公司现

金流能够满足正常经营和长期发展的前提下，公司积极推行

现金分配方式。2、最低分红比例：在满足相关分红条件的

前提下，同时保持利润分配政策的连续性与稳定性的情况

下，每年以现金方式分配的利润应不低于当年实现的可分配

利润的 10%，且任意三个连续会计年度内，公司以现金方式

累计分配的利润不少于该三年实现的年均可分配利润的

30%。如果未来三年内公司净利润保持持续稳定增长，公司

可提高现金分红比例或实施股票股利分配，加大对股东的回

报力度。3、分配期间：公司董事会可以根据公司盈利情况

及资金需求状况建议公司进行年度分配或中期分配。

2012年 09

月 21日

自 2012年

至 2014年
严格履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

珠海市乐通化工股份有限公司 2014年半年度报告全文

20

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

珠海市乐通化工股份有限公司 2014年半年度报告全文

21

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 361,410 0.18% -156,798 -156,798 204,612 0.10%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 361,410 0.18% -156,798 -156,798 204,612 0.10%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 361,410 0.18% -156,798 -156,798 204,612 0.10%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
199,638,5

90
99.82% 156,798 156,798

199,795,3

88
99.90%

1、人民币普通股
199,638,5

90
99.82% 156,798 156,798

199,795,3

88
99.90%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0.00%

三、股份总数
200,000,0

00
100.00%

200,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《公司法》、《证券法》及有关规定，2014年度相关高层人员所持本公司有限售条件股份合计解锁156,798股所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

珠海市乐通化工股份有限公司 2014年半年度报告全文

22

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 36,308
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

新疆智明股权投

资有限公司
境内非国有法人 13.00%

26,000,